

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Fli-Dan Miljø ApS

Holmmøllevej 19 B, 8632 Lemming

CVR-nr. 30 27 40 08

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fli-Dan Miljø ApS
Holmmøllevej 19 B
8632 Lemming

CVR-nr.: 30 27 40 08
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kent Andersen

Bestyrelse

Dorthe Lauridsen Andersen
Steen Kent Andersen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kloakrensning, slamsugning, overfladebehandling og rensning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -573.890 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		3.817.295	5.085.514
Salgsomkostninger		-7.795	-87.232
Administrationsomkostninger		-4.718.742	-4.142.694
Andre driftsindtægter		467.154	0
Andre driftsomkostninger		0	-3.030
Driftsresultat		-442.088	852.558
Finansielle indtægter	1	8.293	15.810
Finansielle omkostninger	2	-300.633	-258.728
Ordinært resultat før skat		-734.428	609.640
Skat af årets resultat		160.538	-135.721
Årets resultat		-573.890	473.919
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-573.890	473.919
Disponeret i alt		-573.890	473.919

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		18.034	37.495
Immaterielle anlægsaktiver		18.034	37.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.683.772	2.570.655
Materielle anlægsaktiver		4.683.772	2.570.655
Anlægsaktiver		4.701.806	2.608.150
Varebeholdninger		301.000	421.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	175.464
Tilgodehavender fra salg		722.683	846.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.890	48.164
Forudbetalinger		0	287.600
Periodeafgrænsningsposter		53.972	97.921
Andre tilgodehavender		76.230	56.482
Udskudt skatteaktiv		55.466	0
Tilgodehavender		1.007.241	1.512.574
Omsætningsaktiver		1.308.241	1.934.130
Aktiver i alt		6.010.047	4.542.280

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		526.349	1.100.239
Egenkapital	3	676.349	1.250.239
Hensættelse til udskudt skat		0	105.072
Hensatte forpligtelser		0	105.072
Leasingforpligtelser		2.169.218	297.411
Bankgæld		1.006.277	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.175.495	297.411
Kortfristet del af langfristet gæld		990.671	643.699
Bankgæld		729.053	1.668.321
Selskabsskat		0	152.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.377	198.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736	1.736
Gæld til selskabsdeltager		3.231	2.761
Anden gæld		342.135	222.313
Kortfristede gældsforpligtelser		2.158.203	2.889.558
Gældsforpligtelser		5.333.698	3.186.969
Passiver i alt		6.010.047	4.542.280
Medarbejderforhold	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2017	2016	
1 Finansielle indtægter			
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	2.890	4.413	
2 Finansielle omkostninger			
Heraf udgør renter til selskabsdeltagere	0	0	
3 Egenkapital			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	150.000	1.100.239	1.250.239
Årets resultat		-573.890	-573.890
Egenkapital 31. december	150.000	526.349	676.349
Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.			
	2017	2016	
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Forfalder efter 5 år	0	0	
Mellem 1 og 5 år	3.175.495	297.411	
Langfristet del	3.175.495	297.411	
Inden for 1 år	990.671	643.699	
	4.166.166	941.110	
5 Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal ansatte	6	6	

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.

Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse i uopsigelighedsperioden på TDKK 103. Finansielle leasingaftaler er indregnet som gældsforpligtelse i årsrapporten.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK 1.500.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Kent Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-391866757204

IP: 178.157.223.199

2018-06-01 15:30:36Z

NEM ID 

Steen Kent Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-391866757204

IP: 178.157.223.199

2018-06-01 15:30:36Z

NEM ID 

Dorthe Lauridsen Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-643410145888

IP: 178.157.223.199

2018-06-01 15:46:25Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-06-02 06:18:41Z

NEM ID 

Dorthe Lauridsen Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643410145888

IP: 178.157.223.199

2018-06-02 07:01:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MGPMK-GQIW1-76EQY-6NHG3-YJL0M-Z7D70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>